
中国人民大学本科生赴境外交流学习课程认定申请表

	姓    名
	
	年级 
	
	学号
	

	院系名称
	
	专业名称
	

	交流学校
	
	交流专业
	

	交流起止时间
	
	联系方式
	

	在交流学校学习课程情况
	我校认定课程情况

	课程中文名称/课程外文名称
（可附表）
	学时
	学分
	成绩
	课程门类
	学分
	成绩

	1
	
	   
	
	
	            
	
	

	2
	
	   
	
	
	            
	
	

	3
	
	   
	
	
	            
	
	

	4
	
	   
	
	
	            
	
	

	5
	
	   
	
	
	            
	
	

	6
	
	   
	
	
	            
	
	

	院系意见
	学院教务秘书审核
	专业所在系审核意见及建议

	
	审核人签字： 

                 年   月   日
	审核人签字：

年   月   日        

	
	领导签字：

                                年   月   日（院公章）

	教务处

意见
	             教务科审核：

                      年   月   日

	
	           领导签字：

                              年   月   日（公章）


注：1、按照《中国人民大学本科学生赴境外大学学习及课程学分认定管理办法》。
2、本表各栏目均应由申请人和相关人员亲自填写，需用黑色签字笔填写； 

3、学生申请课程认定时，需同时提交对方学校出具的所学课程成绩单及课程大纲；

4、本表原始件一式两份，教务处教务科和学院教务科各一份；

5、本表及相关材料应与《中国人民大学赴外校交流学习本科学生学习计划表》一并作为教学档案保存。  

